U3BUPATEJIBHASA KOMUCCHUA XABAPOBCKOI'O KPASI

IIOCTAHOBJUEHMNWE

28 urons 2013 r. Ne 73/610-6
r. XabapoBck

O nepenaye oTKkpenuTeNLHBIX YIOCTOBEPEHUH 115 r0JIOCOBAHUS HA BEIOOpaX
I'yoepnaTopa XabapoBckoro kpas

B coorserctBUM co crathaMu 25, 79 U3bupaTenpHOro Kouekca
Xabaposckoro  kpas, MsOuparempHas  xommccus — XaGapoBCKOro — Kpas
INOCTAHOBISET:

1. IlepemaTe OTKpenuUTENIbHBIE YAOCTOBEPEHMS [jId TOJIOCOBAaHMS HAa
BBIOOpax I'ybepHaTopa XabapoBCKOro Kpasi B TeppUTOPHATbHEIE M30HpaTelbHbIE
KOoMHCCHM ~ XabapoBCKOTO  Kpas  COTJIacHO  BEJAOMOCTH Ha  Tepenady

OTKPEINUTENBHBIX YIOCTOBEPEHHH (IIprIaraeTcs).

2. Ilepenady, BeIgady W NOTalI€HUE OTKPENUTENBHBIX YIOCTOBEPEHHM s
roJIocOBaHusA Ha BbIOOpax I'ybGepHaropa XabapoBCKOro Kpas OCYLIECTBISTH B
COOTBETCTBHH C TOCTaHOBIeHHEeM M36MparenbHoil komuccun XabapoBCKOTO Kpas
or 18 urons 2013 roma Ne 69/580-6 «O0 OTKpenmHUTENBHOM YIOCTOBEPEHHMH UL

roylocoBanus Ha Belbopax I'ybepHaTopa XabapoBcKoro xpasy.

3. CdopmupoBaTs pabodyro TIpyIImy A IMepeJadyd  OTKPEIMTEIbHBIX
YIOOCTOBEPEHUM I TOI0COBaHUsA Ha BeIOopax I'ybepHaropa XabapoBckoro kpas
or HsbuparemsHoli xomuccuu XabapoBCKOro Kpas B TePPUTOPHAIbHBIE
U30UpaTeNbHble  KOMHMCCHMM ~ Xa0apoBCKOro  Kpas ¥ 9 IOJCYeTa
HEHUCIIOIL30BAaHHBIX OTKPEIUTENBHBIX YIOCTOBEPEHUM, a TakKe Mg IMOralleHus
OTKPENUTENbHBIX YOOCTOBEPEHUM, HAXONAIIMXCS B pesepBe I3bupaTenbHOMI

KomHuccHH XabapoBCKOTO Kpasi:



2

Mamkos O.1O. - cexperapr M30HmpaTenbHOHl kKomuccuu XaGapoBCKOro
Kpas
Yepemsrix M.M. - uned M30uparensHoi komuccun XabapoBCKOro Kpas ¢

[IpaBOM PEHIAOUICTO rojioca

Epoxun B.A. - wien M3buparensHoil komuccun XabapoBcKoro xpas ¢

IIpaBOM PEIIAIOMIETO I'0JIoCa

4. HampaBuTb IIOCTaHOBNEHHE B TePPUTOPUAIbHBIE W30UpATEIbLHBIE
KoMuCccHHd  XabapOBCKOTO Kpas W OmyONuKoOBaTh B JKypHane «BecTHHK

M3buparenpHoit KoMuccuu XabapoBCKOTO Kpasi».

5. KOHTpOJ'IB 3a BBIIIOJIHCHUCM IIOCTAHOBIICHUS BO3JIOXKHUTL Ha CeKpeTap;a

M3buparenpHoit koMuccuu Xabaposckoro kpas Mamxkosa O.JO.

3aMecTuTeNb npenceqaTels
N36uparensHOM KOMUCCUHT
XabapoBCKOTo Kpas B.B. Arynenko
CexpeTtapp
N30upaTenbHO KOMUCCHH

XabapoBCcKoro xpas O.10. Mamkos




K II0CTaHOBJEeHUIO M36upaTenpHoi

IIpunoxenue

Komuccuu XabapoBCKoro Kpas
ot 28 mrong 2013 r. Ne 73/610-6

Benomoctnb

HA nepeaavy OTKPENHTENbHBIX YIOCTOBEPEHMI AJI5l FOJIOCOBAHMSA
Ha BbIOopax I'ybepnaTopa XabapoBckoro Kpasi B TeppuTOpHAIbHBIE
u3buparTejbHble KOMHCCHH Xa0apoBCeKoro Kpas

Ne HanmeHnoBanue TeppuTOopHanbHOR Komrsecrso Howepa OTKPEIHTENBHAX
] . OTKPEMHUTENHHBIX YIOCTOBEpEHUH
n/n n30UpaTeNIbHON KOMUCCHH .
YAOCTOBEPEHHI c Ne o Ne
1 | TUK Amypckoro paiioHa 1100 00001 01100
2 | TUK AsHo-Maiickoro paiiona 100 01101 01200
3 | TUK Bukunckoro paiioHa 200 01201 01400
4 | TUK BanuHckoro pafiona 600 01401 02000
5 | THK BepxneOypenHcKoro paiiona 600 02001 02600
6 | THUK Bsizemckoro paiiona 700 02601 03300
7 | TUK r. Komcomonbcka-Ha-AMype 3200 03301 06500
8 | TUK Komcomonbckoro paiiona 1100 06501 07600
9 | THUK Hanaiickoro paitona 700 07601 08300
10 | THMK HuxonaeBckoro paiioHa 400 08301 08700
11 | TUK Oxotckoro pattona 400 08701 09100
12 | TUK paitona umenn Jlazo 1000 09101 10100
13 | TUK paitona nmenu Ilommuab OCUIIEHKO 100 10101 10200
14 | THUK Cosercko- I'aBanckoro paitona 300 10201 10500
15 | TUK Conseunoro paiioHa 500 10501 11000
16 | TUK Tyrypo-Uymuxanckoro paioHa 100 11001 11100
17 | THUK Vapuckoro paiioHa 300 11101 11400
13 TUK Xene3HomopoxxHOTro p-Ha . 2500 11401 13900
XabapoBcka
19 TUK MaaycTpuanbHOro p-Ha T. 2500 13901 16400
Xabaposcka
20 | THK Kuposckoro p-Ha r. XabapoBcka 1000 16401 17400
21 THUK Kpacrognorckxoro p-Ha r. 1500 17401 18900
XabapoBcka
22 | TUK LlenTpaspHOro p-Ha r. XabapoBcKa 1500 18901 20400
23 | TUK XabapoBckoro paiioHa 1800 20401 22200
NTOIO: 22200
24 Peseps M36uparenpHoit KOMHCCHU 2800 22201 25000
XabapoBCKOTO Kpast
Htoro no XabapockomMy kparo 25000




